Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, n.º 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 051/2024
Processo nº 034/2024
Dispensa nº. 034/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: ECOLÓGICA BRASIL CONSULTORIA LTDA- CNPJ nº
22.923.441/0001-06.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de consultoria
em turismo para confecção, tabulação e análise de pesquisa da demanda turística dos
anos de 2002, 2023 e 2024, Assessoria para manutenção do site de turismo e demais itens.
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais).
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
DATA DA ASSINATURA: 16/05/2024.